2

[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.05.2020                                                                        № 51-14/04
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]О согласовании отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района

В связи с введением ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края на основании Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13.03.2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 г. № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества», решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района № 156-28/02 от 22.12.2011 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», ст. 26 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Согласовать отсрочку уплаты арендной платы по Договорам аренды муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района, заключенным по итогам открытых конкурсов администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района с Обществом с ограниченной ответственностью «Теплотехническая эксплуатационно-сервисная компания» (ООО «ТЭСК»):
1.1. Договор № 1 аренды муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района от 09.01.2019 г.;
1.2. Договор № 2 аренды муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района от 09.01.2019 г.
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района:
2.1. Заключить соглашения с ООО «ТЭСК» о предоставлении отсрочки по Договорам аренды муниципального имущества в соответствии с требованиями, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 г. N 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества»;
2.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskay.info.
[bookmark: sub_5]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию собственности, ЖКХ и благоустройству Новотитаровского сельского поселения (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман).
[bookmark: sub_6]4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения				  К.А. Прокофьев

image1.jpeg